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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΑΝΤΡΩΝ
«ΟΠΑΠ»
«ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΡΑΣΙΑΣ»

2024- 2025
FREDERICK UNIVERSITY – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 

(0-9)
0-3
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – FREDERICK UNIVERSITY

(9-0)
3-0

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

(10-3)
3-1
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ – FREDERICK UNIVERSITY

(9-0)
3-0
FREDERICK UNIVERSITY – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

(0-9)
0-3

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ– ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ

(3-9)
1-3
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	A/A
	Πανεπιστημιακές ομάδες 


	Αγώνες
	Νίκες 
	Ήττες 
	ΣΕΤ
	Βαθμοί

	1. 
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
	4
	4
	0
	12-2
	8

	2. 
	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ
	4
	2
	2
	8-6
	4

	3. 
	FREDERICK UNIVERSITY
	4
	0
	4
	0-12
	0


ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ

2. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

*To Frederick University μετά από δύο μηδενισμούς διαγράφεται από το    Πρωτάθλημα. 
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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 21, 2025 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ – ΚΥΠΡΟΣ


Τ.Θ. 23931, 1687 ΛΕΥΚΩΣΙΑ – ΚΥΠΡΟΣ


Τηλ: +357 22 449864, Φαξ:+357 22 449865


Ηλεκτρονική. Διεύθυνση: � HYPERLINK "mailto:cusf@cytanet.com.cy" �cusf@cytanet.com.cy�


Ιστοσελίδα: � HYPERLINK "http://www.cusf.org.cy" �www.cusf.org.cy� 








   Κ. Ο. Π. Α




















